

# SPRAY PROCESSER

## Luftbefuktning och Vattenrening

Information om luftfuktighet presenterad av Sprayprocesser



### Bättre Luftkvalité

Rätt luftfuktighet har en positiv effekt på människors hälsa eftersom bl a dammbildning och statisk elektricitet reduceras.

Torr luft kan förorsaka problem för både produktion och lagring i de flesta industrier.



### Rent Vatten - Ren Luft

Våra vattenreningsanläggningar renar det inkommande vattnet från salter och metaller med 99%. Övriga föroreningar såsom bakterier, virus, radioaktiva och cancerogena ämnen m m renas med ca 92-99%.

Det är det vattnet vi vill ska befukta lokalerna!



### Kunder

Våra kunder består av företag och industrier som är i behov av att hålla en optimal fuktnivå i sina produktions- och lagerlokaler.

Luftfuktigheten är mycket viktig hos bl a tryckerier, pappersbruk, elektronikföretag, läkemedel- och livsmedelsindustrin.

### Produkter och Tjänster

#### ► Dysbefuktning

Vår äldsta och mest beprövade befuknings-teknik där man med hjälp av tryckluft slår sönder vattnet och skapar en fin dimma.

#### ► Högtrycksbefuktning

En teknik där man med hjälp av högt tryck på vattnet skapar en fin dimma när man låter vattnet passera igenom högtrycks-munstycken.

#### ► Ultraljudsbefuktning

En teknik där man med hjälp av ultraljud får vattnet att förångas och sedan blåsas ut i lokalen – ett bra alternativ om kravet på "tysthet" är ett måste.

#### ► Vattenrening av typen Omvänd Osmos

Kortfattat betyder Omvänd Osmos att man tillför ett tryck på den ostmiska sidan som gör att vattenmolekylerna passerar genom ett membran som inte släpper igenom joner eller större molekyler som finns i vattnet. På så sätt renas vattnet nästintill 100%.

#### ► Installation, Service & Underhåll

Vi projekterar, installerar och utför service och underhåll på alla våra anläggningar.

Det ger dig som kund en trygghet då kompetent personal utför de åtgärder som krävs för att säkerställa optimal drift.

Då vi är rikstäckande sker allt underhåll och service i tid, vare sig det är enligt serviceplan eller vid akuta problem.

